C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S

PROJETO DE LEI Nº 29, DE 2007.

DESTAQUE DE BANCADA

Senhor Presidente,

Requeremos nos termos do art. 161, I, e § 2º, do Regimento Interno,
destaque para votação em separado do Capítulo V constante do Substitutivo
do Relator, apresentado ao PL nº 29 de 2007.

Sala das Sessões em          de                                de 2009.

*
5
6
7
C
9
1
7
E
2
3
*

  5
67

C
91

7E
23

	DESTAQUE DE BANCADA